Cum autern ,idem pannus, uti praenominatus dominus Baro fide-
digne assecuraret praeelse pro servitio Suae Naiestatis Sacratissimae et
usu rnilitiae eiusdem induotus, pensioni 'I'ricesimali minus obnoxius esse
dignosceretur. Idcirco vobis serio ínjungimus, quatenus praetactam cau-
tionem memorato Judaeo Jacobo, eiusdem panni inductori praevic modo
ab eodemexactam, quamprimum etabsque mora restituatis."

OL. Expeditíones Carnerales1684. ápr-ilis 29.

770.

1684. május 6. Pozsony. A magyar kamara sürgeti a szakolcai vámost, in-
tézze már el valahogy az 5 elkobzott sajt dolgát, ne zavarja már őket az

a zsidó, Dávid Abrahám "Markotandlerus".

"Recurrent€ denuo ad hane Carnerarn Judaeo Abrahamo David
Mankotandlero, qualiter se nullum a vobis rad nuperurn decretum nost-
rum Camerale obtinere posse responsum allegaret, idemque responsum
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ulteríus quoque penes hane Cameram a vobis adurgendum, satisfac-
ticnemque sibi fiendam exposceret, memoria li illius hisce annexis ube-
rius Intelleeturi estis. Proinde vobis iterato injungimus, quatertus petitam
per nos ratione praesciterum easeorum ab eodem Judaeo, ut taliter
qualiter acceptorum vel arestatorum information em vestram vét aliqua
occasíone jam nobis quodtius submittatis: vel sd.omnino ab üsdem easeis
solítam 'I'rloesimam per eundem Judaeum pendi debentem judicaveritis,
de tali Tricesima cum eodem, ut tandem ab importunis ipsius Judaei
molestationdbus liberemur, conveniatis ... "

OL. Expeditiones Camerales, 1884. május 6.

77l.

1684. május 15. Pozsony. A magyar kamara nyílt parancsa cücalmazott-
jaihoz, m. felkérése mindenkihez, legyen segítségére Prager Jakab zsidó-
nak, a kamara ezüstbevásárlójának, hogya háborús zavarok miatt Mor-

vaországba mentett ezüstöt visszahozhassa Pozsonyba.

"Nos Sacrae Caesareae Regiaeque Maiestatis, Domini Domini Cle-
mentissimi Camerae Hungarieae Substitutus Praeses et Consiliarii, uni-
versis et singulis cuiuscunque status, gradus, honoris, dignitatis, off'icii
ac praeeminentiis homiruibus, signanter vero Dominis 'I'ricesimatoribus,
contrascribis eorundemque Vicesgerentibus, Teloniatoribus, item Pas-
suum vadorumque custodíbus et satelűitibus, praesentes nostras visuris,
leotoris aut legi audituris. Notum faoirnus exhibitorem praesentium,
Jacobum Prager. Domus huius loci Cusoriae Judaeum Monetarrum cer-
tam quantitatern Argenti, alias adhuc Anno proxime praeterita ad usum
et necessitatérn attaotae Domus Cusoriae comparati, verum ob tumul-
tuosos belli motus jn Moraviam tartiorűs conservationis gratia inducti,
rursum huc Posoriium pro usu et neoessitate attactae Domus Monetariae
reportare velle. Quocirca uruversos et singulos, quos supra, diligenter
requirímus, ab hac vero Carnera dependentibus serio injungimus, qua-
tenus habita praesentium notitia, dum et quandocunque praefatus Ju-
daeus Monetarius, cum rnemorata quantitate Argenti, velut non ad
quaestum, sed praecise ad usum totiesfatae Domus huius loci Mone-
tariae comparati, ad passus et tenuta eorundern pervenerrt, eundem non
solum citra quampiarn Tricesimae, vectigalís aut telonii exactíonem li-
berum dimittarrt, perque suos dimitti faciant, verum etiam eidern neces-
sariam assistentiam quo tutius huc remeari possit, praebeant, ab hac vero
Carnera dependentes debeant et teneantur. Praesentibus per lectis, exhi-
beriti restitutis. iDatum .Posonii die 15. May 1684.